mors pccm in omni ho. peccat utram carnem
genit. it quo pnni bosem ino mag
pnna mulier dicat aps pccm mltale in
mnndu. cm amuliere mltum pccm fuit.
Tali aferente fme adalio. d. q. dicitu
apln inib coiectudin ordinem renuisse.
dum successione potestas humana que
peccato morti exeo neniuntur. succubant. non
enii mulieri sed uno attribut. no enii ex
muliere potestas. si exire noslari solet.
Iob mortal potestas corporalis successio
uno perut sanciu auctor no mulieri de
putatur. ut q. deum est utrump. una ca
ro e. no fine amuliere fine rebadam dic
tur. utrump. achpn homin pnceret.

reterea sciendum est hereticos qdalam nominati sunt pelagiani, qui dixisse peccatum pme transgressionis, non propagationem malorum hominum, si mutatio. Unde impuritatis nolunt credere ppteram solum originales peccata, qm nisi scientibus nullum onus est carentur. Si si aperte peccata mutantur in propagationem intelligi nolantur, enim praeceptum non adam, sed diluvium dixit, de libro sapientie dicit. Inuidia dialoli mortuatur in borbore titanum, quod non mult intelligi faciat et propagatione. Si mutantur omnes qm tuus sub iure scripti. Inuidit quidam adam, quod quod p. inobedientiam transgreditur in adam. At si alius dixerit exemplum noluntur peccabimur. Atque est origo cum peccato nascimur. Nam ex pte mutantur sicut ad sequentiam iustitiam, si pte hanc mutationem, gratia illius illuminatione, iustitiae rationem; utrum ex iustitate est opacum que i baptizatos parvulos suo inservi copi, que non dum valent aliquem imitari. Sic g. vpi est mutationis exemplum, dicit in his occulitum in gram, quia patenter infundit i parvulos, sic i adam qui patenter omni exemplum occulitum i tate carnis co- cipiente sine tabescere, nisi omni de sua furpe levitudo. Non recte subdit; In quo enim peccata, qui mortuatur nito pte i eos quia ea mortis pteum intravit monit. I. peccatum. Non inquit s. omni pecc. ut immateria non solum enim exemplo ut quid am dicimus omni illi utrum sit fuisse. I. abeo peccatum originales transgrediuntur, qui omnia nostra mala

irrigo fuit, ex quo sed p̄rogatio m̄ suel-
fionem per am̄ comp̄itum defecundum.
ut in quo pec̄o om̄i peccauerint, p̄t̄re et
cum spece ut apte, tñne ambiguitate dñe
Baptis, in q̄ om̄i p̄c̄, sine eam enī intelligat
in quo ho. sine in quo peccato manifestum ē.
Alii enim sunt p̄pria peccata, in quibus
tū peccant quoc̄ peccata sunt alia h̄i nū
in quo om̄i peccauerint, q̄t̄ om̄i illi unius
sunt faciat. Manifestum ē itaq; om̄i ma-
dam peccatis q̄i manasti. Ip̄e enī p̄ p̄c̄em
corrupti s̄t̄ gōt̄, om̄i sunt nati impē-
cato. Ex eo igit̄ cuncti sunt peccatores.
S e q u a n d u r
Usc̄ adlegem enim pecca-

tum erat immundo. peccatum
enī nō imputabat cū lex nō est.

Uisq; ad le, q̄i quis dicit monū p̄tansit

peccatum & lex est: non illa re recordare potuit: ut peccatum non transferri moniti in omni: nisi inquit *Nic.* ad legem eius scrip tam: ut naturalem: sublegere enim peccata originales et acutes erat in mundo: in hoc: quod non potuit lex auferre peccatum: sed atri sue naturae: in qua qualiter: sine mens incepto peccatum originali. adde ppter: sine scripta que pmo seni populo data est: que sub inimico me habundaret delerum. Non ergo id aperte nesciit: ad legem peccatum insimulando: quod denegat invenire su erat: si quod non potuit platanus legis auferri: quod solo poterat ipsius gratia fieri: neque fides de iuribus: patitur ita arbitrio legem penitus subfici: ut ex gratia deridatur: peccatum autem: quod peccatum erat in mundo: sed bonum non poterant: quod eeci erant: ibi: peccatum non poterant: ignorabantur: peccatum est non poterat ab hominibus: non dico ad: cuiusvis iudicio: qui sine lege peccaverint: non: sine lege pribunt: non imputabuntur: dico: cum lex non esset: quod peccatum prohibet: non dic peccatum non erat: finipm: quod non erat: sine lege non imputavolo: sine lege late implico: quia aigueantur demoni: imputari peccatum: sibi:

Sed regnauit mors usq;
ad morten. ab adam. etia

in eos qui nō peccauerunt
in similitudine punita-
tions adeq̄ē forma futū.

Sed. iug. 16. q̄. pec̄m nō imputabatur. tñ legem. si tñ mors. i. pec̄m. nō dampnati o. reg. ab. u. a. et tñq; ad legem. q̄ p̄ mō sen dūmūtūs p̄mūl gata ē. quia nec p̄mūl portat regnum anteficeret. Regnum autem mortis multe intelligi. si ta dñs reatus pecc̄t in bonis. ut eos adūmūtūs etiam quæ uta ē. nūnire nō finiat. sed ad. q̄ pecc̄tūtūs etia ē mortem trahit. adgebentūtūs Regnum mortis. sola iniquitatem hominem. ḡta destruit. Salvator q̄p̄tātūs ē etiam antiquis. sc̄i. qui ante quā incarnationē ueniret. ad eū adūmūtūs. tñ etiam ḡtātūs nō ad legūl litterātūm tamūtūm ubente. nō adūmūtūm p̄mētūtūm. b̄sī occītūtūm. m̄tētūtūs. p̄tūtūm dispētūtūm mūtūtūm. q̄ m̄tētūtūm renētūtūm mūtūtūm. Inom̄ ḡtātūs regnūtūtūs. p̄tūtūs m̄tūtūs qui p̄ḡtātūs xpi adūmūtūs. regnūtūtūs dico etiam ut eō qui nō pec̄t. nūmūl p̄mūl. a. q̄ qui sua p̄mūl uolum̄tūtūs peccauerunt. sī adam. si ori ginali uito tenētūtūs obſtric̄tūtūs. q̄ ab eo traxerunt p̄tūtūs rebētūtūs ad cōdēptūtūs. onē. nūf̄. ḡtātūs uiauarentūtūs. uota. q̄ dico. id. tñq; ad. tñq; m̄tētūs. m̄tētūs. includit. q̄ etiam tñm̄tūs. f̄. sublegerit. tñq; etiam tñm̄tūs. dampnatio. Scēnditūtūs quidē ē plētūtūs. latro nūtūtūs codic̄tūtūs sic habe. Reg. m. ab. a. tñq; a. m. i. e. q̄. i. h. p. a. d. e. q̄ etiam ip̄mūl qui legūtūtūs adūmūtūs referunt. intellegūtūtūs. ut similitudine punitationis. ade p̄c̄tūtūs accep̄tūtūs illos. qui m̄tūtūs peccauerunt. nō si similes ererunt. sī. sic exhortētūtūs hoītūtūs. ita expēctātūtūs peccatores. exhortātūtūs mortis. dampnatores. dampnandi. ḡtātūs aū codic̄tūtūs. Ubi imperiatio f̄a ē m̄tūtūs. aut omnes aut pene om̄s sit. id q̄ p̄mo possum̄tūtūs. Vel alii nō mutatis. ab illo loco sic p̄t̄ legi. si reg. uiceptūtūs demore corporali. quāt̄ p̄c̄m̄tūtūs nō imputatūtūs. ignolletur. tñ legē. si effectus indicatūtūs. q̄ m̄tētūs corp̄tūtūs. reg. cotidie palatūtūs passiones. tandem dissolam̄do. ab. a. d. a. tñq; ad. a. n. ei nūmūl uidetur. reg. dico. nō soli in eos qui p̄se p̄mūlētūtūs morte meritis uidētūtūs. si tñ m̄tētūs q̄ p̄c̄tūtūs. i. h.